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702567 Análisis Exploratorio de Datos. Diseño de Experimentos 4 243101001 DISEÑO DE EXPERIMENTOS 6
402570 Estadística No Paramétrica 4 243101016 ESTADÍSTICA NO PARAMÉTRICA 4
702571 Series Temporales 4 243101018 SERIES TEMPORALES 4
702572 Modelos de Regresión 4 243101019 MODELOS DE REGRESIÓN 4
702573 Ecuaciones Estructurales 4 243101020 ECUACIONES ESTRUCTURALES 4
702574 Modelos de Probabilidad y Procesos Estocásticos 4 243101014 PROCESOS ESTOCÁSTICOS 4
702577 Muestreo y remuestreo 4 243101017 MUESTREO Y REMUESTREO 3
702578 Análisis Multivariante 4 243101015 ANÁLISIS MULTIVARIANTE 3
702579 Documentación. Diseño y Análisis de Instrumentos 4 243101013 ENCUESTAS Y CUESTIONARIOS 4
702580 Modelos de Probabilidad y Procesos Estocásticos 4 243101005 MODELOS DE PROBABILIDAD Y PROCESOS ESTOCÁSTICOS 4
702581 Minería de Datos 4 243101004 MINERÍA DE DATOS 6
702582 Metodología para el análisis de problemas 4 243101002 BASES METODOLÓGICAS DEL ANÁLISIS DE PROBLEMAS 3
702583 Técnicas Clásicas de Optimización 4 243101006 TÉCNICAS CLÁSICAS DE OPTIMIZACIÓN 4
702584 Teoría de Grafos, Redes y Colas 4 243101007 TEORÍA DE GRAFOS 3
702585 Metaheurística 4 243101010 METAHEURÍSTICA 4
702586 Teoría de la Decisión 4 243101008 TEORÍA DE LA DECISIÓN 4
702587 Teoría de Juegos 4 243101009 TEORÍA DE JUEGOS 4
702588 Técnicas de Simulación 4 243101012 TÉCNICAS DE SIMULACIÓN 4
702589 Redes Neuronales 4 243101011 REDES NEURONALES 3
702592 Documentación. Diseño y Análisis de Instrumentos 4 243101013 ENCUESTAS Y CUESTIONARIOS 4
702593 Investigación Cualitativa 9 243101021 INVESTIGACIÓN CUALITATIVA 8
702595 Sociología de las organizaciones 4 243101023 SOCIOLOGÍA DE LAS ORGANIZACIONES 6
702596 Gestión estratégica Organizacional y Liderazgo 3 243101024 GESTIÓN ESTRATÉGICA DE RECURSOS HUMANOS Y LIDERAZGO 4
702597 Comportamiento Organizacional 4 243101025 COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL 5
702598 Marketing social 5 243101026 MARKETING SOCIAL 3
703212 DISEÑO DE EXPERIMENTOS 6 243101001 DISEÑO DE EXPERIMENTOS 6
703213 BASES METODOLÓGICAS DEL ANÁLISIS DE PROBLEMAS 3 243101002 BASES METODOLÓGICAS DEL ANÁLISIS DE PROBLEMAS 3
703215 BASES DEL COMPORTAMIENTO SOCIAL 3 243101003 BASES DEL COMPORTAMIENTO SOCIAL 3
703214 MINERÍA DE DATOS 6 243101004 MINERÍA DE DATOS 6
703220 PROCESOS ESTOCASTICOS Y PROBABILIDAD 4 243101005 MODELOS DE PROBABILIDAD Y PROCESOS ESTOCÁSTICOS 4
702583 TÉCNICAS CLÁSICAS DE OPTIMIZACIÓN 4 243101006 TÉCNICAS CLÁSICAS DE OPTIMIZACIÓN 4
703221 TEORÍA DE GRAFOS 3 243101007 TEORÍA DE GRAFOS 3
702586 TEORÍA DE LA DECISIÓN 4 243101008 TEORÍA DE LA DECISIÓN 4
702587 TEORÍA DE JUEGOS 4 243101009 TEORÍA DE JUEGOS 4
702585 METAHEURÍSTICA 4 243101010 METAHEURÍSTICA 4
703222 REDES NEURONALES 3 243101011 REDES NEURONALES 3
702588 TÉCNICAS DE SIMULACIÓN 4 243101012 TÉCNICAS DE SIMULACIÓN 4
703219 ENCUESTAS Y CUESTIONARIOS 4 243101013 ENCUESTAS Y CUESTIONARIOS 4
703216 PROCESOS ESTOCÁSTICOS 4 243101014 PROCESOS ESTOCÁSTICOS 4
703218 ANÁLISIS MULTIVARIANTE 3 243101015 ANÁLISIS MULTIVARIANTE 3
702570 ESTADÍSTICA NO PARAMÉTRICA 4 243101016 ESTADÍSTICA NO PARAMÉTRICA 4
703217 MUESTREO Y REMUESTREO 3 243101017 MUESTREO Y REMUESTREO 3
702571 SERIES TEMPORALES 4 243101018 SERIES TEMPORALES 4
702572 MODELOS DE REGRESIÓN 4 243101019 MODELOS DE REGRESIÓN 4
702573 ECUACIONES ESTRUCTURALES 4 243101020 ECUACIONES ESTRUCTURALES 4
703223 INVESTIGACIÓN CUALITATIVA 8 243101021 INVESTIGACIÓN CUALITATIVA 8
703224 SOCIOLOGÍA DE LAS ORGANIZACIONES 6 243101023 SOCIOLOGÍA DE LAS ORGANIZACIONES 6
703225 GESTIÓN ESTRATÉGICA DE RECURSOS HUMANOS Y LIDERAZGO 4 243101024 GESTIÓN ESTRATÉGICA DE RECURSOS HUMANOS Y LIDERAZGO 4
703226 COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL 5 243101025 COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL 5
703227 MARKETING SOCIAL 3 243101026 MARKETING SOCIAL 3
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